Vers. 49. *Ili neque vina bibunt.* Expresse de Cynicis id Laertius tradidit in Menedæmi Cynici Vita : Ἐποὶ τῆ γῆς καὶ βοτάνης, καὶ παντάπασιν ἴσθαι χρόνους. Pleurique etiam herbas, et aqua frigida utuntur. Et da Diogene in ejus Vita sic ait : τὸ σῶμα τῆ, εἰδίδασκα δεικνυσσάμενος διττὴ τροφή χρηματινοῦς, καὶ ἴσθαι πίνοντα. Domi etiam ministrare docebat cibo levi, ac vili contentos, et aqua.

Vers. 50. *Nec lecto recubant.* Celebre Diogenis Cynici dolium etiamnum habetur, in quo philosophus ille noctu diurne recubabat. Hunc al i Cynici imitati. Chresolius in Mystagog. lib. iv, cap. 20, sect. 3, de his ait : Ἰμωσισσῆνα γλῶριαν causa Cynici dormiebant in herbaceis toris, aut vnda humo, ut ea vine duritate, et facta patientia omnium in se oculis converterent. Pallio itaque substrato incubare etiam isti solebant, quod imitat Martial. lib. iv, epigr. 52, de Cynico agens :

Quem nodi tegit uxor abolla grabati,

Abolla autem pallium erat.

Vers. 50. *Nec frigora.* His vestibus caruere Cynici, quæ frigori arceudo inserviant; tunica enim destituti solo utebantur pallio. S. Cyprianus in his exterti, ac seminudi pectoris invecundiam jactantium arguit. Vide August. lib. xis de Civ. Dei, cap. 20.

Vers. 51. *Ingratique Dea.* Recte Seneca lib. 21

Condita templa loquar ? Quæ sint Capitolia A 60
[primum

His deus, uxorque dei, ipsamque sororem
55 Esse volunt, quam Vergilius notat auctor eorum
Dicendo: Etsoror, et conjux. Plus de Jove fertur,
Et natam stuprasset suam, fratrique dedisse ;
Utque alias eaperet, propriam variasse figuram ;
Nunc serpens , nunc taurus erat , nunc cignus,
[et arbos.

brev. vite, cap. 14. Cynicos ait naturam hominis excedere. Tot corporis ab his philosophis quesita incommoda superbe potius quam vere sapientie miracula fuerit. Diogenes fastum Platonis se aliquando calcare prolebat; cui Plato: *At fastu alio*. Tattianus Assyrius in elegantissima oratione ad vers. Græc. super his consulat.

Vers. 55. *Quæ sint Capitolia*. Mutila hic, et absque B
interpunctione (qua totus codex ms. caret) non facile enucleanda oratio occurrit. Alderem tamen binum est, ac ita distinguerem:

Quæ sint Capitolia ? Pri num
His deus est, uxorque dei est, ipsamque sororem
Esse voluit.

Vers. 54. *Ipsamque sororem*. Vergilius hic a Paulino memoratus Æneid. lib. 1. Sic Junonem de se loquentem inducit :

Ast ego quæ divum facedo regina. Jovisque
Et soror et conjux.

Greg. Nazianz. orat. 1 in Julian. : *ἡ ἴσος τοῦ μεγάλου θεοῦ ἀδελφῆς, καὶ ἀδελφῆς*. Juno magni Jovis soror et conjux. Hanc ethnicos impudentiam exprobat August. lib. iv, cap. 10, de Civ. Dei. Minutius quoque : *Deos colitis incestos cum matre, cum filia, cum sorore conjunctos*.